МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(МИНЮСТ РД)

ПРИКАЗ

«03» августа 2016 г.                                                                                          № 79-ОД

г. Махачкала

О внесении изменений в приказ Министерства юстиции Республики Дагестан

от 16.06.2016 г. № 63-ОД

1. Внести в абзац 2 пункта 7 Положения о порядке проведения аттестации и

квалификационного экзамена государственных гражданских служащих Республики

Дагестан в Министерстве юстиции Республики Дагестан, утвержденный Приказом

Министерства юстиции Республики Дагестан от 16.06.2016г. № 63-ОД, изменение,

заменив слова «научных и образовательных учреждений, других организаций

приглашаемые по запросу» на слова «научных и образовательных организаций,

других организаций, приглашаемые органом по управлению государственной

службой по запросу».

2. Начальнику отдела информационных технологий и использования

документов Т.Ф. Кочетковой разместить настоящий приказ на официальном сайте

Министерства юстиции Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу регистрации ведомственных нормативных правовых актов (З.А.

Гаджиеву) подготовить настоящий приказ для государственной регистрации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра юстиции Республики Дагестан Биакаева К.Д.

Министр                                                                                            Х.Э. Пашабеков